環境福祉経済委員会審査報告書

 平成３１年第１回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結

果、下記のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告し

ます。

 平成３１年４月２６日

                      環境福祉経済委員会

                       委 員 長 大 田 敏 司

記

光市議会議長 西 村 憲 治 様

事件番号 件               名 審査結果

追加議案

第４８号
平成３０年災 束荷川災害復旧工事請負契約の締結について

全会一致

原案可決

環境福祉経済委員会記録

環境福祉経済委員会

委 員 長 大 田 敏 司

１ 日 時  平成３１年３月２２日（金）13時 00分～13時 29分
建設部

２ 場 所  光市議会第１委員会室

３ 出 席 委 員  大田 敏司、田中 陽三、磯部 登志恵、河村 龍男、土橋 啓義、

畠堀 計之、萬谷 竹彦、森戸 芳史

４ 事務局職員  寺尾 貴志、起本 一生

５ 説 明 員

森重副市長

建設部    田村建設部長、酒向道路河川課長

総務部    中尾入札監理課長

７ 会議に付した事件及び議事の経過概要

別紙のとおり

８ その他（傍聴）

瀬戸内タイムス